
 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 
 

 

 
 

П Р И К А З  
 
 

 

от 20.03.2024                                                                                                         № 18-од 

 
 

г. Ейск 

 

 

Об утверждении решения заседания  

методического совета МКУ «Информационно- 

методический центр системы образования 

 Ейского района» 

 

 

На основании решения методического совета МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» от 20 марта  2024 

года протокол № 4  п р и к а з ы в а ю: 

1.  Внести  в муниципальный банк данных передового педагогического 

опыта с выдачей сертификата установленного образца опыт работы 

следующих педагогов: 

 Иньковой  Анны Александровны, педагога  дополнительного образования  

МБДОУ ДСКВ № 34 г. Ейска, по теме: «Развитие воображения и творческого 

потенциала у дошкольников с ТНР (5-7 лет) посредством нетрадиционных 

техник рисования»; 

 Шрамко Елены Александровны, учителя – логопеда  МБДОУ ДСКВ № 14 

г. Ейска, по теме: «Развитие речи дошкольников с нарушениями речи с 

помощью авторских дидактических игр». 

2. Рекомендовать к обобщению на краевом уровне  материалы педагога  

дополнительного образования  МБДОУ ДСКВ № 34 г. Ейска Иньковой  Анны 

Александровны. 

3. Принять к сведению, рекомендовать к обобщению на муниципальном 

уровне материалы опыта работы учителя начальных классов МБОУ СОШ № 15 

им. Героя Советского Союза С.Д. Малого г. Ейска Кирилюк Светланы 

Михайловны по теме: «Приёмы коррекции трудностей усвоения написания 

словарных слов обучающимися начальных классов». 

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Информационно – методический центр системы образования 

Ейского района» О.С. Быстрицкую. 

 

 

 

Директор                                                                                             М.А. Вдовченко  


